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Ha ocrosannu IMonosxerns Ne IT-4110t 15.05.2019 1. "O counansuoii HNOJIEPIKKE
oOyuarommxes" u Pewenus Yuenoro cosera yHusepcurera ot 30.09.2020 r. No 2

[IPUKA3BIBAIO:

HaznaunTts B COOTBETCTBHH C YTBEPKIACHHBIMH KBOTAMU UMCHHBIE CTHUIICHIWH YHUBEpPCHUTETA
CICAYIOIIHM CTYEHTaM 3a CYeT CPEJICTB OT IpHHOCSIIEH TOX0 JAEATEIIBHOCTH YHUBEpCHTETA:

I.1Mmennbie crunenann Yuenoro Cosera YHHBEPCHTETA:

”llCTHTYT HHAKCHEPHO-IKOHOMHYECKOro
I FYMaHHTaApHOIO 06[)330]32[[—[“51

CymMma
Kype Tpymma CTHIICHHU
Crunenymst um. 10.I1. Camapuna
22UHUDBTO-
.I . Bripos Jlanuun Angpeesuy 1 105M 2000
HueruryT Hedrerazosnix Texuosrormi
Cymma

Kype I'pynna CTHICH/HH

Crunenmus um. B.U. Tapacesuua

1. Mpanosa Tartbsna Apkanbesna 1 & e 2000

101M

@QakyabTeT aPXHTEKTYPhI M AH3aiina

Cymma

Kypc prn"a CTHITCH TN

Crunenyst um. B.B. Kanmunckoro

I IIpoxoposa Buxropus Cepreesna 1 ?3%?‘[[- 2000



1

LS ]

PakyabTeT HHKEHEPHBIX CHCTEM H
HPHPOI00XPAHHOTO CTPOHTEIHCTBA

Crunenanst um. O©.H. Xansduua

Hecreposa lapes JIMuTpreBHa

CepeOpsixoB I 'puropuit BiaguMupoBuy

DakyabTEeT MAIIHHOCTPOCHHUSI,
METAJUIYPrUM H TPaHCnopTa

Crunenaust um. b.JI. llltpukosa

Pozora Kcenust AsekcanaposHa

XuMHKO-TexXHoJoruveckuii paky/abrer

Crunenaus uMm. A.M. PoxxaoBa

Kopmmkos Bnagucnas Bnagumuposuy

Crapoctuna Buxrtopus Koncrantunosna
Crunenus um. B.C. Cadponosa

MBanosa Anuna AHapeeBHa
Jlynesa Anacrtacus AllekceeBHa
Menbuukosa [lapes [TaBnosua

Huxurnna Anmuna Cepreesra

1.2 Crunenaust Y4enoro cosera:

1.

DaryabTeT MAIIHHOCTPOCHHS,
METa/LIyPrui H TpaHcnopra

I'ynumunko 3nara AsnekceeBHa

Kype

Kypce

Kypce

Kypc

I'pynna

220HUCTIOC-

102M

22QUCTIOC-

107M

I'pynna

220OMMT-

102M

I'pynna

22XT®-
101M

22XTP-
101M

22XTO-
102M

22XTd-
102M

22XToO-
102M

22XTO-
102M

I'pynna

220MMT-
106M

Cymma
CTHITCH I

2000

2000

Cymma
CTHICHAHH

2000

Cymma
CTHIEH/IHH

2000

2000

2000
2000
2000

2000

Cymma
CTHIIEHHH

2000



2. ByXranTepuu npou3BOUTE BEILIATY HMEHHHBIX CTHITCHIUH U3 CPEICTB OT IPHHOCSIIEH JOX0.
ACATEILHOCTH yHUBEpCUTETa ¢ 1 centsibps 2022 1o 31 susaps 2023 roza.
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